CÔNSTRU.WO UMA NOVA HrSTÓR/A

Ofício n° 013/2022 Guadalupe-PI, 21 de fevereiro de 2022.

Exmo. Sr.
Carlos Magno
Prefeito de Lagoa Alegre/PI

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo nesta oportunidade, venho solicitar de V. Exa., a
Adesão ao Sistema de Registro de Preço deste município, referente a Ata de
Registro de Preço do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 002/2021, que tem
como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO-PERECÍVEIS.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos seja
encaminhado ofício de autorização, bem como cópia da publicação do registro
de preços contendo a relação nominal das empresas vencedoras.

Certa de que contaremos com vosso apoio, antecipamos votos de
estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

MARIA JOZENE
Prefeita Municipal

RNANDES LíMA